
0095 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 64 /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora NILVIA JACQUELI-
NE REIS LINHARES, da função de Sub-chefe do Departamento de Enfermagem, 
a partir de 17.12.90. 

Brasília,11 de janeiro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

